......................................... 914684725 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... KLARITY  
Numéro de police et date de validité :  ......... CDIAGK000190 - 01/06/2025 

Surface habitable en m² du ou des lot(s) 

Surface habitable totale : 104,70 m² (cent quatre mètres carrés soixante-dix) 
Surface au sol totale : 115,01 m² (cent quinze mètres carrés zéro un) 

Résultat du repérage 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 

Néant 

Liste des pièces non visitées : 
Néant 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) : 
 Mr MANDIN Philippe 

Parties de l’immeuble bâtis visitées

[...]

1er étage - Chambre 2 9,45 9,45  

1er étage - Wc 0,8 0,8  

1er étage - Salle de bain 4,5 4,5  

1er étage - Chambre 3 15,25 15,25  

1er étage - Placard Ecs 0,5 0,75  

1er étage - Dressing 4,5 4,5  

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 104,70 m² (cent quatre mètres carrés soixante-dix) 
Surface au sol totale : 115,01 m² (cent quinze mètres carrés zéro un) 

Fait à LUCON, le 21/03/2025 

Par : METAIS JEAN CLAUDE